

**KOMMUNIKATION
I PRAKSIS**

KOMMUNIKATION I PRAKSIS

10 ECTS

Vil du arbejde med kommunikation og formidling af dine budskaber til forskellige modtagere og blive kvalificeret til at løse praktiske kommunikationsopgaver? Så kan du med fordel vælge faget kommunikation i praksis.

Formålet med modulet er at kvalificere dig til at varetage skriftlige og digitale kommunikationsopgaver og problemstillinger i forskellige kontekst på både arbejdspladsen samt i jobsøgningen. Endvidere er målet, at du med udgangspunkt i egen kommunikationsopgave/problemstilling kan identificere, analysere og vurdere opgaven/problemstillingen med henblik på udarbejdelse af en eller flere løsninger.

Du vil udvikle din personlige kommunikation. Lære at anvende relevante kommunikationsmodeller og -værktøjer til at styrke din egen kommunikation i jobsøgningen og til at løse kommunikative opgaver på din fremtidige arbejdsplads.

Du får indsigt i planlægning og gennemførelse af diverse kommunikationsopgaver og får styrket dine kommunikationskompetencer både på det personlige og på det organisatoriske plan.

Vi klæder dig på til at kunne håndtere fagets redskaber i konkrete situationer og sætter fokus på sammenhængen mellem praksis og teori.

Du vil opnå:

Grundlæggende viden om kommunikationsmål og modtager-/afsender forhold.

Forståelse for verbal og nonverbal kommunikation.

Indsigt og forståelse af relevante planlægnings- og formidlingsværktøjer, herunder genre- og medievalg i forhold til budskab og mål.

Du kan fremadrettet:

Analysere og vurdere kommunikationsopgaver og problemstillinger.

Håndtere dialogbaseret kommunikation.

Anvende relevante planlægnings- og formidlingsværktøjer i den daglige opgaveløsning.

Afkode og målrette sprogbrug og anvendelse i forhold til målgruppe og opgave.

Modulet afsluttes med udgangspunkt i et individuelt kort projekt, som du i tæt sparring med underviser udarbejder.

Projektet bedømmes som en helhedsvurdering og afsluttes med en mundtlig prøve, som du vil blive klædt godt på til.

TILMELDING PÅ VIDENPILOTERNE.DK



#DetNyeArbejdsmarked